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N:o 70.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 14 Maj 1884. 
— — — — Andra Kammaren den 14 — —

Riksdagens skrifvelse, med ny riksstat.

(Stats-Utskottets Memorial Näs 66 och 68.)

Till Konungen.

Riksstat, att gälla för år 1885 och intill dess ny statsreglering 
vidtager, får Riksdagen härmed öfverlemna, samt dervid tillika erinra, 
att, sedan 1883 års riksdag, i enlighet med Eders Kongl. Maj:ts till 
Riksdagen den 2 Mars 1883 aflåtna proposition (N:o 34), på det lärare 
och lärarinnor vid de af landsting i öfverensstämmelse med nådiga 
kungörelsen den 11 Januari 1878 inrättade seminarier för bildande af 
småskolelärare och lärarinnor måtte enligt de grunder, som i stats
rådsprotokollet öfver ecklesiastikärenden den 2 Mars 1883 omförmäldes, 
erhålla rätt till tjenstårsberäkning och pension från folkskolelä- 
rarnes pensionsinrättning, utöfver det under riksstatens nionde hufvud- 
titel förut uppförda anslag till nämnda pensionsinrättning, beviljat för 
ifrågavarande ändamål ett ytterligare årligt anslag å 1,500 kronor, att 
utgå från och med år 1884, men anmälan om detta beslut ej blifvit af 
sistlidne års Riksdag hos Eders Kongl. Maj:t gjord, Riksdagen nu, till rät
telse häraf, i riksstaten för år 1885 uppfört dels ifrågavarande belopp för 
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nämnde år bland ordinarie utgifter under nionde hufvudtiteln, dels ock 
det rätteligen för år 1S84 afsedda beloppet 1,500 kronor, hvilket utan 
svårighet torde kunna under innevarande år af Eders Kongl. Maj:t för
skjutas, bland de extra anslagen under samma hufvudtitel.

Med undersåtlig vördnad:

Riksdagens Skrifvelse, N:o 71.

Stockholm den 14 Maj 1884.

N:o Hl.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 13 Maj 1884. 
— — — — Andra Kammaren den 13 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, angående statistisk utredning 
med hänsyn till en mer eller mindre utvidgad politisk 
rösträtt.

(Första Kammarens Tillfälliga Utskotts N:o 2 Utlåtande N:o 6.) 
(Andra Kammarens Tillfälliga Utskotts N:o 3 Utlåtande N:o 1.)

Till Konungen.

Sedan förslag blifvit väckt, att Riksdagen måtte hos Eders Kongl. 
Maj:t begära utarbetande af en statistisk utredning i fråga om en mer 
eller mindre utvidgad politisk rösträtt, har Riksdagen beslutit anhålla, 
att Eders Kongl. Maj:t täcktes låta utarbeta och till en kommande


